b. Impsonaliter.

nullius facta mēcōe. id ē vel ap̄o noīe v̄ appellatio. p̄ fēa
mēcōe de noīe appellatiuo h̄ nō ap̄o. ut. s. S ex̄te. l. g. i.
i. Acquirere. vt ex causa pfecitia et aduenticia isto iū
q̄d dic ut. s. p̄ quas p̄o. nobis acqui. g. i.
k. Sed cū fēm. s. z. si stipula. suis fibi scribi liberz. et fit
factū. nōne acquirit dño. R. sic. et q̄ h̄ dic. h̄ cū fēm rē. i.
a seruo faciendū. non ab alio. vel eciā a domino.
l. Omimodo. sic. ff. s. vſu. et ha. plenū. g. h̄ si vſufrucē.
m. Continebitur. sic. ff. de odi. et demō. qui h̄ eredis.
n. Ite. h̄ vba expone vt. s. S fuit. i. p̄. et. ff. S vui. rusti.
p. i. i. Et nota quia p̄ verba loquitur. aliud si p̄ nom. pu
ta. iter tunc domino acquiritur. vt. ff. e. si omuns.
o. Etia dñs. subau. phiberi non dz. q. d. deberet phiberi
s. z. otra. s. p̄ q̄s p̄. no. acqui. g. non solū. et. s. de h̄ns q̄ fūt
sui vel ali. fūt. g. i. Sed non ē otra. q̄ et h̄ acquirit domi
no omodū. nam ad sui dñi v̄tilitatē ibit suis.
p. Seruus suis stipulādo. ipsonalit vel fibi vel dñis su
is sub noīe appellatio. aliud si ap̄a noīa ex̄p̄lit. nā tūc ac
quiritur p̄ virili. nō p̄ porcōe dñi. Sed quid si p̄pm nom
et appellatm. R. si p̄ponat p̄pm p̄ virili. si appellatm p̄p̄t
p̄ dñi. ut. ff. S stip. b. l. si vui. dñs. et. ff. S sta. li. l. ita. g. i.
q. Sotiatum. ap̄o noīe. vt. s. de ex̄te. l. g. i. vel appellatio
dūmodo intelligat de quo domino dicat. vt. C. de li. pre
scri. l. iii. et. ff. si cer. pe. l. certum.
r. Stipulatus. h̄ diuinctum. i. diuīsim exaudi. Sed quid si
vui iussit suo. et ip̄e alteri stipulatus est noīatum. distin

gue. ex cō re. ut si ex re iubentis sibi querat. al' noīato. vt
C. p̄ q̄sp̄. no. ac. l. fi. g. fi. et. ff. e. p̄inde. g. fi. e. l. se. l. an
tiq̄ alit distiguāt. us. nā cū sua sit ampli⁹ q̄ri nō potest
s. S suis vni. ut. s. def. g. h̄ firē. et. j. de act. sic ita
q̄. restat ḡ vt soli alteri q̄ra. Aliud si ex re vni⁹ stipule
tūc oibz querit. h̄ dñi di. iudicio reddetur cuz agit dñi di.

p̄ isto suo p̄t eciam
deducē q̄ socius su⁹
lucratus erat ex sti
pulacione facta ex re
bus suis redit illi ex
cuius re queritur ut
ff. e. si ex re. g. i.
t. De diuīsioe stipu
lacionū. Re iea.

Tipulacio
nū. simile p̄z
omia. ff. dēv.
ob. stipulacionū.
r. Judiciales. q̄n iu
dex cognoscit dñi q̄
causa. eciā pendente
cā p̄ncipali incidenti
a facit interponere
cautionē et dicunt iu
diciales a iudicio.

y. Pretorie fūt. q̄n
nō aditū iudex alii
q̄ de cā. h̄ p̄ncipalit
ut talis cautio inter
ponatur. veluti dāmī
mfecti. et cautio le
gator. pbādoz. et
talis est dā inter ea
que dicta sunt.